
HP TRONIC Zlín, spol. s r. o. 
náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín, IČ: 499 73 053  
(dále také „my“ nebo „společnost“) 

 
  

ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
PRO UCHAZEČE O ZAMĚSTNÁNÍ 

 
 
Kontaktní údaje správce 

 
Správcem Vašich osobních údajů je společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r. o. 
Kontaktní e-mailová adresa pro informace o Vašich osobních údajích je gdpr@datart.cz. 

Identifikace subjektu 

Jméno a příjmení: _____________________________________________________________ 

Datum narození: ______________________________________________________________ 

Trvalé bydliště: _______________________________________________________________ 

„Odvolávám tímto svůj dříve udělený souhlas s tím, aby společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r. o. 
zpracovávala mé osobní údaje, a to v rozsahu (i) identifikačních údajů, včetně data narození (ii) 
kontaktních údajů a (iii) údajů poskytnutých ve výběrovém řízení.  

Odvolávám svůj souhlas se zpracováním osobních údajů k těmto účelům: 

 uchovávání mých osobních údajů společností; 

 kontaktování společností v případě nabídky vhodné pracovní pozice; 

 použití mých osobních údajů v dalších výběrových řízení naší společnosti. 

Beru na vědomí, že odvoláním tohoto souhlasu není dotčena zákonnost zpracování mých osobních 
údajů před odvoláním tohoto souhlasu.“ 

Společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r. o. může dále zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud je tak 
nezbytné z důvodu splnění smlouvy, splnění právní povinnosti nebo oprávněného zájmu 
společnosti. Pokud již ke zpracování Vašich osobních údajů nebudeme mít žádný zákonný důvod, 
bez dalšího je anonymizujeme nebo zlikvidujeme. 

Datum:    _________________________________ 

Místo:     _________________________________ 

Podpis subjektu:   _________________________________ 
 

mailto:gdpr@datart.cz

